Ishej Kommune

Center for Voksne og Velfeerd

Nggletal for hjemlgshed for Ishgj Kommune (uge 6) 2024

Tabel 1: Antal personer i hjemlashed i Ishgj Kommune fordelt pa hjemlashedssituation i 2024.

Hjemlgshedssituation

45
40
35
30
25
20 16
15
10

40

14

Antal personer

éfb (<‘b((\ *S\

Hjemlgshedssituation

Side1af5



Tabel 2: Antal personer i hjemlashed i Ishgj Kommune fordelt pa aldersgrupper i 2024.
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Tabel 3: Antal personer i hjemlagshed i Ishgj Kommune fordelt pa hjemlgshedssituation i 2022 og 2024.

Hjemlgshedssituation i 2022 og 2024
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Tabel 4: Antal personer i hjemlagshed i Ishgj Kommune fordelt pa aldersgrupper i 2022 og 2024.

Aldersgrupperi 2022 og 2024
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Tabel 5: Antal borgere i hjemlashed pr. 1000 indbyggere fordelt pa Vestengens kommuner og landsgennemsnittet i 2024.

Hjemlgshed pr. 1000 indbyggere
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